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7.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
25.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
5.00/Kattu
125.00/kg
140.00/kg
65.00/kg
61.00/kg
11.00/kg
12.00/kg
25.00/kg
22.00/kg
19.00/kg
17.00/kg
15.00/kg
28.00/kg
37.00kg
25.00/kg
20.00/kg
14.00/kg
15.00/kg
18.00/kg
9.00/kg
15.00/kg
10.00/kg
40.00/kg
34.00/kg
28.00/kg
20.00/kg
35.00/kg

110.00/kg
130.00/kg
55.00/kg
52.00/kg
5.00/kg
6.00/kg
15.00-17.00/kg
12.00-14.00/kg
9.00-11.00/kg
9.00/kg
8.00/kg
17.00-20.00/kg
25.00-27.00/kg
13.00-15.00/kg
8.00-10.00/kg
4.00-6.00/kg
5.00-6.00/kg
5.00-7.00/kg
3.00/kg
8.00/kg
5.00/kg
30.00/kg
20.00-23.00/kg
16.00-18.00/kg
13.00-14.00/kg
25.00/kg
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30.00/kg
20.00/kg
16.00/kg
40.00/kg
36.00/kg
16.00/kg
32.00/kg
30.00/kg
24.00/kg
31.00/kg
15.00/kg
12.00/kg
9.00/kg

5.00/kg

20.00/kg
35.00/kg
93.00/kg
54.0U/kg
23.0U/kg
30.00/kg
45.00/kg
40.00/kg
20.00/kg
90.00/kg
65.00/kg
70.00/kg
35.00/kg
40.00/kg
30.00/kg
20.00/kg
17.00/kg
20.00/kg
13.00/kg
20.00/kg
22.00/kg
30.00/kg
25.00/kg
40.00/kg

20.00/kg
12.00-14.00/kg
7.00-9.00/kg
30.00/kg
25.00/kg
9.00/kg
25.00/kg
20.00/kg
15.00-17.00/kg
20.00-22.00/kg
10.00/kg
6.00/kg
4.00/kg
2.00/kg
12.00/kg
23.00-25.00/kg
80.00/kg
45.0U/kg
10.00-12.0U/Kg
19.00-21.00/kg
20.00-30.00/kg
30.00-32.00/kg
12.00-13.00/kg
60.00-70.00/kg
45.00-55.00/kg
60.00/kg
25.00-27.00/kg
28.00-30.00/kg
20.00/kg
10.00/kg
9.00/kg
10.00/kg
6.00/kg
12.00/kg
11.00-12.00/kg
18.00-20.00/kg
10.00-15.00/kg
30.00/kg
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15.00/kg
17.00/kg
300.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
160.00/kg
150.00kg
140.00/kg
260.00/Bunch
5.00/Piece
3.00/Piece
3.50/Piece
2.50/Piece
350.00/Bunch
200.00/Bunch
280.00/Bunch
300.00/Bunch
150.00/Bunch
600.00/Bunch
300.00/Bunch
300.00/Bunch
150.00/Bunch
500.00/Bunch
60.00/kg
75.00/kg
110.00/kg
35.00/kg
60.00/kg
100.00/kg
70.00/kg
35.00/kg
3.50/Piece
65.00/kg
20.00/kg
50.00/kg
60.00/kg
45.00/kg
20.00/kg

7.00/kg
10.00/kg
200.00/kg
10.00/kg
30.00/kg
140.00/kg
130.00/kg
120.00/kg
200.00/Bunch

3.00/Piece
2.00/Piece
250.00/Bunch
150.00/Bunch
200.00/Bunch
230.00/Bunch
100.00/Bunch
500.00/Bunch
200.00/Bunch
200.00/Bunch
100.00/Bunch
400.00/Bunch
45.00/kg
60.00/kg
90.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
80.00/kg
60.00/kg
20.00/kg
2.50/Piece
55.00/kg
10.00/kg
40.00/kg
50.00/kg
35.00/kg
10.00/kg



FAgmuipib
Q&
S|eiTerTF LD
FTHS15G1q
Lileriben

LD T &|6m6r

LD T &|6m6r
6VIl6M &
mEZ 3|

Camifls CaresnTenL_

&60TSTLDLITLD
QFeRT(HL,
FIDLOBIS]
GUTL_TLD6V6V]
QFsiioupbH]
QFsiioupbH]
BTN T
LIFenF @) emev
9| (HHDLIsD
9refl
9refl
Grregor
Grregor
Grreor
Grreor
Grregor
Grregor
Grreor
Slerd
Ly (B)
Ly (5)
Bvd
LTSS
Qeuppilemev
Qeuppilemev
CaBisri
CaBismi
CaBisri
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B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cvrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdsssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGHL GeausTenear
B HOBLGS TGS EhF6r

B HOBLGuS TTGlsL B)erehFlouriy
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGHL GeausTenear
FHOBLGS LTTGsL feauliy
FHOBLGuS TTGsL feuliy

B HOBLGS TGS EhF6r

B HOBLGS LTTESL 2 wirsrDd
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B HOBLGS TGS w6 euLTiT
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGuS TGl LyeirLm
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TGS ewsv

B HOBLGS TTGsL Lglwg
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40.00/kg
20.00/kg
40.00/kg
50.00/kg
130.00/kg
150.00/kg
160.00/kg
900.00/kg
400.00/Kg

40.00/kg
30.00/kg
3.00/Piece

3.00/Piece

70.00/Kg

90.00/kg
135.00/kg
90.00/kg
200.00/kg
100.00/kg

13.00/Piece
10.00/Piece
7.00/Piece

30.00/kg
12.00/kg
30.00/kg
40.00/kg
100.00/kg
130.00/kg
140.00/kg

600.00-700.00/kg

250.00/kg
45.00/kg
350.00/kg
70.00/kg
100.00/kg
50.00/kg
20.00/kg
15.00/kg
30.00/kg
5.00/Kattu
6.00/Kattu
80.00/kg
90.00/kg
10.00/30Piece
150.00/kg
30.00/kg
10.00/30Piece
200.00/kg
80.00/Kg
60.00/kg
6.00/Kattu
80.00/kg
120.00/kg
80.00/kg
160.00/kg
75.00/kg
100.00/kg
24.00/kg
24.00/kg
24.00/kg
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B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cvrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
FHOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLOGS TTGsL Cevrdssssv
FHOBLGS TGS allens @)svevT
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
B HOBLGS TTGsL Cevrdssssv
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970.00/kg
530.00/kg
860.00/kg
750.00/kg
95.00/kg
60.00/kg
65.00/kg
920.00/kg
670.00/kg
70.00/kg
180.00/kg
120.00/kg

850.00/kg
400.00/kg
750.00/kg
630.00/kg
82.00/kg
44.00/kg
52.00/kg
800.00/kg
550.00/kg
50.00/kg
160.00/kg
105.00/kg



